
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 15.1.2025 11:15  

Lähettäjä: Johanna Nikonen (Pohjois-Savon Omaishoitajat ry 1886095-7)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Pohjois-Savon Omaishoitajat ry

Postiosoite *

Haapaniemenkatu 40 D 2

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70110

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1996

Y-tunnus *

1886095-7

Tilinumero *

POP FI0947863020025041

Yhteyshenkilö

Nimi *

Johanna Nikonen

Puhelin *

050 4941575

Sähköposti *

johanna.nikonen@psomaishoitajat.fi

Titteli/nimike

toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Harriet Kiuru, harriet.kiuru@psomaishoitajat.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Kuopion Ilopilke Oy/Heikki Romppanen romppanen@saunalahti.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Toiminnan kohderyhmänä ovat kotona asuvat perheet, joissa on sairauden, vamman tai muun toimintakyvyn 

heikentymisen takia syntynyt hoivatilanne. Omaishoitoperheeksi katsotaan toiminnassa sekä sopimusomaishoidon 

piirissä olevat, että palvelujen ulkopuolella olevat perheet. 

Toiminta kohdennetaan pääsääntöisesti ikääntyneille, mutta toiminnassa huomioidaan myös työikäisten avun 

tarpeet. Esimerkiksi työikäisille muistisairaille on alueella rajatusti palveluja saatavilla. 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Auttava-toiminnan tavoitteena on: 

1. Tukea omaishoitajan hyvinvointia läheisen auttamistilanteessa  

2. Tukea sairastuneen läheisen toimintakykyä ja vahvistaa osallistumisen mahdollisuuksia 

Toiminta mahdollistaa hoivavastuussa olevan omaisen lyhytaikaisen oman ajan ja irrottautumisen hoivatyöstään. 

Toisen henkilön huolehtiessa sairastuneesta läheisestä, saa omaishoitaja mahdollisuuden omiin harrastuksiin, 

asiointiin ja omasta itsestä huolehtimiseen. Toiminta tukee omaishoitajan hyvinvointia ja vahvistaa 

sosiaalista osallistumista.  

Sairastunut läheinen saa toiminnan avulla mahdollisuuden kodin ulkopuoliseen toimintaan ja osallistumiseen. 

Sairastuneen läheisen kanssa toteutettava toiminta suunnitellaan yhdessä perheen tarpeiden ja toiveiden 

mukaan, esim. ulkoilu.  

Toiminta ei korvaa sopimusomaishoidon lakisääteisten vapaan aikaisia palveluja, vaan toimii täydentävänä 

palveluna niin sopimusomaishoitajien, kuin muidenkin läheistensä auttajien hyvinvoinnin tukemisessa. 

Toiminnassa korostuu apua tarvitsevan läheisen hyvinvoinnin ja toimijuuden tukeminen.  

Auttava -toiminnassa työskentelee yksi palkattu työntekijä, joka toteuttaa perheiden luona keskimäärin 480 2–

8 tunnin mittaista käyntikertaa vuoden aikana.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Toiminta tavoittaa vuositasolla 40–50 eri perhettä, eli yhteensä 80–100 omaishoitajaa ja sairastunutta 

läheistä. Lisäksi toiminnan hyötyjinä ovat muut omaishoitoperheen lähiverkoston jäsenet, esim. aikuiset 

lapset, jotka osallistuvat iäkkäiden vanhempiensa auttamiseen.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Toiminnasta kerätyt aikaisemmat asiakaspalautteet perustelevat toiminnan tarvetta ja kuvaavat korkeaa 

asiakastyytyväisyyttä



asiakastyytyväisyyttä.  

Tavoitteena on, että 90 % asiakasperheistä kokee toiminnan laadukkaaksi ja tarpeelliseksi, sekä edistävän 

niin sairastuneen läheisen kuin omaishoitajankin hyvinvointia. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toiminnan seurantaa ja arviointia toteutetaan jatkuvana osana työtä. Tehtyä toimintaa käsitellään 

säännöllisesti yhdistyksen työntekijätapaamisissa ja hallituksen kokouksissa. Tarvittaessa toimintaa 

kehitetään kesken toimintavuoden, esim. toiminnan kohdentaminen oikea-aikaisesti asiakasperheille tai 

alueellisesti.  

Toiminnassa kerätään asiakaspalautetta omaishoitajilta ja apua tarvitsevilta läheisiltä. Vuonna 2025 

arvioinnin mittarina otetaan käyttöön NPS-mittari toiminnan suositteluhalukkuuden mittaamiseksi. 

Toiminnan prosessimittareina seurataan asiakasmääriä, käyntikertojen määriä, alueellista toteutumista sekä 

asiakasperheiden taustatiedoista ikärakennetta ja omaishoitotilanteeseen saatua tukea (sopimus/sopimukseton 

omaishoitoperhe) 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Ei, Miksi?

Täydennä:

Toiminta suunnitellaan mahdollisimman avoimeksi tietyt reunaehdot huomioiden: Toiminta toteutetaan yhden 

työntekijän resurssilla, joten toiminnan kohdentamisessa käytetään tarveharkintaa. Tässä toteutetaan 

yhteistyötä hyvinvointialueen ikääntyneiden palveluiden kanssa. Pitkien välimatkojen takia toimintaa ei voida 

säännöllisesti tarjota kaikkiin hyvinvointialueen kuntiin. Toiminta on avointa kaikille kohderyhmän 

edustajille nämä rajoitukset huomioiden, eikä palvelun käyttäminen edellytä esimerkiksi yhdistyksen 

jäsenyyttä tai sopimusta omaishoidosta. Toiminnasta viestitään avoimesti yhdistyksen kanavissa sekä 

yhteistyökumppaneiden avulla. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Auttava-toimintaa tarjotaan asiakasperheen kotiin ja lähiympäristöön. Talousarviossa huomioidaan 

matkakustannukset. 

Osallistujien tavoittamisessa käytetään yhdistyksen olemassa olevia hyviä yhteyksiä hyvinvointialueen 

asiakasohjauksen ja mm. muistikoordinaattoreiden kanssa toiminnan oikean kohdentamisen turvaamiseksi. 

Toiminnasta viestitään avoimesti ja monikanavaisesti. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa



Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Pohjois-Savon Omaishoitajat ry toimii vahvassa yhteistyössä alueen omaishoitoperheitä kohtaavien toimijoiden 

kanssa, mm: hyvinvointialueen asiakasohjaus, muistihoitajat ja muistikoordinaattorit, kaupunki- ja 

kuntatoimijat sekä seurakunta- ja järjestöyhteistyö. Yhdistyksellä on voimassaoleva sopimus toiminnallisesta 

yhteistyöstä Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikääntyvien palvelualueen kanssa. 

Yhteistyökumppaneiden kanssa tehdään tiedotus- ja tapahtumien järjestämisyhteistyötä: yhteistyökumppanit 

tiedottavat toiminnasta omia asiakasperheitään ja jakavat tiedotteita toiminnasta. Erityisen tuen tarpeessa 

olevien asiakasperheiden kanssa toteutetaan kohdennettua yhteistyötä.  

Yhteistyöllä edistetään asiakasperheiden oikea-aikaista ohjautumista tarpeisiin vastaavan tuen piiriin. 

Omaishoitoperheitä kohtaavien ammattilaisten on lisäksi mahdollista ottaa suoraan yhteyttä yhdistykseen, kun 

havaitaan tarve Auttava-toiminnalle. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen



Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?



Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Toimintaa rahoitetaan asiakasperheiden maksamalla omavastuuosuudella 15 e/tunti. Asiakasmaksujen arvioitu 

osuus rahoituksesta on vuositasolla noin 14 000 euroa. Lisäksi toimintaan haetaan Kuopion kaupungin avustusta 

tammikuussa 2025: suunnitellun avustuksen määrä 5000 euroa vuosittain.

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

1.1.2025-31.12.2025, 35 000 euroa

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

1.1.2026-31.12.2026, 35 000 euroa

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

1.1.2027-31.12.2027, 35 000 euroa

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä



Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Asiakasohjauksen palveluyksikköjohtaja Hanna Jokinen on tutustunut hakemuksen toimintasuunnitelmaan sekä 

talousarvioon ja lupautunut antamaan puoltavan lausunnon (13.12.2024). Tämän hakemuksen lähettämisen hetkellä 

lausunto ei ole vielä saapunut yhdistykselle. Hakemus toimitetaan etukäteen käsittelyn nopeuttamiseksi.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Toiminnasta tiedotetaan avoimesti yhdistyksen omissa viestintäkanavissa: Kotisivut, Facebook, Instagram, 

jäsenlehtiset (luettavissa avoimesti verkkosivuilla) sekä muut tiedotteet. Yhdistyksen tiedot löytyvät 

Lähellä.fi -alustalta ja mm. valtakunnallisen Omaishoitajaliitto ry:n sivuilta. Toimintavuonna 2025 toiminnan 

esitteet päivitetään ja niitä levitetään jakoon yhteistyökumppaneille ja tahoille, jotka kohtaavat 

omaishoitoperheitä. 

Liitetiedosto

 Auttava-toimintasuunnitelma2025_Pohjois-Savon Omaishoitajat ry.pdf

 Auttava-rahoitussuunnitelma2025-27_Pohjois-Savon Omaishoitajat ry.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


